
Ogłoszenia parafialne
XXVII Niedziela zwykła

04-10-2020

3 października 2020

Różaniec z wystawieniem Najświętszego Sakramentu w naszej parafii odmawiamy codziennie o1.
godz. 18.00.
Błogosławieństwo różańców dzieci przygotowujących się do I  Komunii  św. odbędzie się w2.
następną niedzielę podczas Mszy św. o godz. 11.00.
Osoby potrzebujące pomocy mogą zgłaszać się po wsparcie w czasie dyżuru wolontariuszy3.
naszego Parafialnego Zespołu Caritas we wtorki między 17.00 a 18.00 (wejście od strony biura
parafialnego).  Natomiast  wszystkich  chcących  włączyć  się  w  wolontariat  zapraszamy  na
spotkanie wspólnoty Caritas w środę, na godz. 19.30 do salki na plebanii. Wejście od strony
biura.
Wszystkich, którzy potrzebują rozmowy z duszpasterzem, psychologiem, psychoterapeutą, czy4.
mediatorem zapraszamy do Domu Łaski. Bezpłatną i fachową pomoc będzie można otrzymać w
najbliższy czwartek między 18.00 a 20.00 w pomieszczeniach domu katechetycznego. Wejście
od strony biura. W tym czasie w kościele będzie trwać adoracja Najświętszego Sakramentu
oraz okazja do spowiedzi.
Kolejna katecheza biblijna dla dorosłych odbędzie się w najbliższy piątek, o 19.30 w salce na5.
plebanii. Kontynuujemy lekturę Listu do Efezjan.
Administrator  Apostolski  naszej  archidiecezji  zachęca do uczestnictwa w niedzielnej  Mszy6.
świętej w kościołach. Przypomina, że trzeba wyzbywać się przesadnego lęku przed zarażeniem
koronawirusem w świątyniach, a równocześnie zachować obowiązujące przepisy sanitarne.
Należy używać maseczki zakrywającej usta i nos, zachowywać odpowiedną odległość, a także
dezynfekować dłonie. Dodajmy, że wprowadzenie żółtego koloru na mapie zakażeń w naszym
powiecie nie pociąga za sobą nowych restrykcji  w funkcjonowaniu parafii  ponad te, które
obowiązywały dotychczas.
Zapraszamy do włączenia się w inicjatywę Morze Modlitwy. 7 października br., czyli w dniu7.
poświęconym Matce Bożej Różańcowej, ma rozpocząć się dwumiesięczna modlitwa różańcowa,
która  zakończy  się  8  grudnia  w  uroczystość  Niepokalanego  Poczęcia  Najświętszej  Maryi
Panny.  Chodzi  o  odmawianie  w  tym czasie  jednej  dziesiątki  różańca  dziennie  w  intencji
uproszenia błogosławieństwa Bożego dla naszej Ojczyzny. W ten sposób chcemy odpowiedzieć
na  wezwanie  Maryi,  która  w Fatimie  i  w  Gietrzwałdzie  prosiła  o  codzienne  odmawianie
różańca.
W naszej  parafii  działa  Wspólnota Młodzieżowa Concordia.  W głównej  mierze skupia ona8.
licealistów.  W  tym  tygodniu  chcemy  także  zainaugurować  oficjalnie  działalność
Duszpasterstwa Akademickiego. Osoby w wieku studenckim, które chciałyby wziąć udział w tej
formacji zapraszamy na spotkanie w najbliższą środę, o 19.30 do salki w domu katechetycznym
(wejście od strony krzyża).
W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy XX Dzień Papieski – tym razem pod hasłem Tutus9.
Tuus. Podczas kwesty przy kościele, będziemy mogli wesprzeć materialnie budowany „żywy
pomnik” wdzięczności św. Janowi Pawłowi II – fundusz stypendialny dla młodych uzdolnionych
Polaków. List KEP z tej okazji znajduje się na stronie parafii.
W minionym tygodniu zmarli:10.
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